باقی نسخه ها متأخرتر هستند.

هیرید مانک جی پسر ستم جی پسر جمشید اونوالا در یکصد سال پیش کوشید تا از روی دستنویس

M.U به کتاب میرزا مهدی شیرازی متنی برای انتشار کتاب بصورت چاپ سنگی فراهم آورد و این کار

در ۱۵ اکتبر ۱۹۰۰ م / روز هرمزد ماه اردی بهشت ۱۲۷۰ یزدگردی برابر با ۲۰ جمادی الآخر ۱۳۱۸ ق به

انجام آمد<sup>۱۸</sup>. ولی انتشار آن بیست و دو سال طول کشید و سه سال بعد از مرگ اونوالا (۳ اکتبر ۱۹۱۹ م)،

کتاب در ۱۹۲۲ م با مقدمه عالمانه شمس العلماء جوان جی جمشید جی مدی در بمبئی منتشر گشت.

همچنین ترجمه ای از آن به انگلیسی صورت گرفته است ولی تاکنون متن انتقادی درستی از آن که